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1. Arengukava. 

Katrin Velleste andis ülevaate arengukavaga tehtavast tööst. Õpetajatel oli 10. maiks 

võimalus arengukava täiendada. Kahjuks tuli täiendusi väga napilt. Maikuu on koolis 

väga kiire, seega tuleb sellega esimesel võimalusel veel tööd teha. Täiendused on 

arengukava tööversiooni sisse viidud rohelise värviga. Tööversioon on Hoolekogu 

liikmetele saadetud. 

Arutelust selgus, et dokument vajab täiendamist, aga Hoolekogu liikmetel jäi 

süvenemiseks aega väheks. 

I.Klandorf märkis, et arengukava võiks olla rohkem arengut näitav dokument – 

diagramme, võrdlusi jne. Arengukava peaks müüma ja reklaamima kooli. 

Otsustati:  

1.1 Hoolekogu liikmed vaatavad arengukava läbi ja saadavad omapoolsed 

täiendusettepanekud õppejuhi meilile.  

 

2. Õppekava. 



 

Õppejuht märkis, et uue õppekava üldosa on valmis ja järgmisel nädalal 12.ja 

13.juunil tegelevad õpetajad ainekavade koostamisega. 

Suurim muudatus uues õppekavas on seotud töö- ja tehnoloogiaõpetuse ning kehalise 

kasvatusega. Nimelt ei käsitleta enam tüdrukute ja poiste käsitööd vaid kõik teevad 

kõike. Sama kehalises kasvatuses, mille peaks ümber nimetama liikumisõpetuseks. 

Selline uuendus nõuab kehalise kasvatuse õpetajalt kindlasti rohkem loovust ja oskust 

arvestada õpilaste jõuvahekordade ning erisustega. 

 

Arutelu. 

Õppejuht märkis, et kohe kui uus õppekava valmis, siis avalikustame selle kooli 

kodulehel. 

Rakendama peame uut õppekava uuest õppeaastast. 

 

3. Eelkutseõppest põhikoolis. 

Õppejuht jagas Hoolekogule infot, kuidas hakkab toimuma uuest õppeaastast koostöö 

Kehtna KHK-ga. Nimelt pakub Kehtna KHK võimalust osaleda meie kooli 8.klassi 

õpilastel eelkutseõppes. Rahastus on olemas ja meie kool selle eest maksma ei pea. 

Õppekorraldus on selline, et septembrist kuni maini on 8.klassil igal kuul üks päev (7 

tundi) Kehtna KHK-s. Nad saavad osaleda ehituse ja tehnika valdkonna tegevustes. 

Samas arvestame meie oma tundide erinevaid teemasid selle arvelt, sest seal tegelevad 

nad integreeritult kunsti, matemaatika, tehnoloogiaõpetuse ja füüsikaga. 

Kuna meie kaks kooli asuvad nii lähestikku, siis on seda eriti kerge korraldada. 

Transporti pole vaja ja söögivahetunnid kattuvad. 

Õppejuht märkis veel, et selline näide on Särevere Kutsehariduskeskuse ja Paide 

Põhikooli koostöös juba mitmed aastad olemas ja õpilastele väga meeldib. 

Kursuse lõppedes saavad õpilased tunnistuse eelkutseõppe läbimise kohta. 

Hoolekogu liikmed avaldasid selle koostöö üle heameelt ja leidsid, et see on igati 

vahva ja silmaringi avardav ettevõtmine. 

Otsustati: 

3.1. Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

4. Õpetajate konkursside tulemused. 

 

Katrin Velleste andis teada, et konkursid on hetkel lõppenud (30.05.2024). Tulemused 

on kehvad. 

Otsisime täiskoormusega matemaatika, inglise, ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetajat ja 

huvijuhti ning osalise koormusega vene keele, saksa keele, füüsika ja informaatika 

õpetajat.  

Matemaatika õpetaja konkursile laekus 2 avaldust, millest üks pole arvestatav, kuna 

tegemist inglise keelt kõneleva meesterahvaga. Teise kandidaadiga võtame ühendust. 

Inglise keele õpetaja konkursile laekus samuti kaks avaldust, millest üks ei 

kvalifitseerunud ja teine kandidaat tuleb esmaspäeval vestlusele. 



Teised konkursid kahjuks luhtusid täielikult. 

 

5. Riietus õppeaastal 2024/25 

Õppejuht märkis, et puudutas seda teemat ka lastevanemate üldkoosolekul ja 

lastevanemate meelsus oli positiivne. 

Uuel õppeaastal sooviksime kinni pidada kooli kodukorrast. Nimelt riietus koolis 

peab olema korrektne. Dressipüksid ei ole õppetunni riietus vaid ette nähtud spordi 

tegemiseks. Hetkel oleme jõudnud olukorda, et koolis ja kehalises kasvatuses käiakse 

samade riietega. See ei ole hügieeniliselt õige. Isegi plätudega minnakse kehalise 

kasvatuse tundi. Pesemisest ei tasu üldse kõneleda. 

Plaan on juba nüüd õppeaasta lõpus vanematele teada anda, et uuel õppeaastal on 

dressipüksid ja paljastav riietus kooli igapäevase riietusena keelatud.  

Arutelu. 

Õppejuht pöördus Hoolekogu liikmete poole palvega, et nad aitaksid seda infot 

vanemate hulgas levitada, et see ei tuleks augusti lõpus vanematele üllatusena ja neil 

oleks aega õpilaste riietuse soetamiseks. 

Otsustati: 

5.1. Hoolekogu liikmed jagavad riietust puudutavat infot oma klassi fb gruppides. Ja 

toetavad igati korrektse kooliriietuse nõuet. 

6. Kehtna Põhikooli osalemine konkurssidel. 

Evelin Saare andis teada, et temani on jõudnud küsimus, et miks Kehtna Põhikooli 

õpilased ei osale konkurssidel? Näiteks kunstikonkurss „Oma silmaga“, lindude 

pesakastide valmistamise konkurss? 

Katrin Velleste vastas, et info pesakastide konkursist jõudis õpetajani liialt hilja ja ta 

ei jõudnud õpilastega enam töid teha. Sellest oli meil kõigil väga kahju. 

Edda Rei vastas, et tegelikult on Kehtna Põhikooli õpilased tema juhendamisel kõigil 

eelnevatel aastatel kunstikonkursil „Oma Silmaga“ osalenud ja häid tulemusi 

saavutanud. Ka sel aastal olid tööd tegelikult valmis, aga jäid esitamata. 

7. Info liikumine 

Evelin Saare avaldas rahulolematust, et info koolis liigub kehvasti.  

Katrin Velleste tundis huvi, et mis info pole kättesaadav? Ta nentis, et paneb ise kõik 

tähtsamad infod üldtedetena eKooli vähemalt päev enne muutust, ürituste info on 

kodulehel sündmuste kalendris pikalt ette kirjas. 

Arutelu. 

Argo Tamme märkis, et infot tuleb mitmest kanalist, aga lapsevanemad ise ei tunne 

eriti huvi. 

Arutelust tuli välja, et siiski oodatakse infot rohkem otse klassijuhatajalt. 



Õppejuht lubas selle info klassijuhatajatele edastada, et nad paremini oma 

lapsevanemaid informeeriksid toimuvatest üritustest. 

8. Muud küsimused. Informatsioonid. 

• Katrin Velleste esitles Hoolekogule Kehtna Põhikooli päevikut, milline on 

mõeldud 1.-3.klassi õpilastele järgmisel õppeaastal. Tegemist on poolaasta 

päevikuga, mille klassiõpetajad ise koostasid. Teise poolaasta päevik valmib 

sügisel. 

• Enar Karuoja tõstatas korvpalliplatsi teema. Ta jagas infot, et praegu kasutuses 

oleva korvpalliplatsi maa on müügis ja need korvid, mis seal on tuleks kooli 

juurde ümber paigaldada. 

Hoolekogu liikmed toetasid Enari mõtet ja olid valmis paigaldamisel abiks olema. 

Katrin Velleste nentis, et õpilastele väga meeldib maja ees korvpalli mängida. See 

on kuum koht kõikidel vahetundidel ja õhtul ka. Ta tegi ettepaneku, et 

jalgrattahoidla taha võiks siiski korvpalliplats tulla, kuigi projektist raha ei 

õnnestunud saada. Enar lisas, et siis peakski need korvid siia paigaldama kuigi 

esialgu võib-olla platsi tegemiseks raha pole. 
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